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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
----
ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ
(ΙΚΥ)
----
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ
----
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                 Νέα Ιωνία,  5-8-2024





ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΩΝ
 στο πλαίσιο του Προγράμματος Υποτροφιών  ΙΚΥ- ΕΥΔΑΠ για την εκπόνηση διδακτορικής έρευνας σε υποψήφιους διδάκτορες των ΑΕΙ της Ελλάδος, ακαδ. έτος 2024-2025

ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΕΣ/ΕΙΣΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ/ΕΣ
	[bookmark: _Hlk171579050]Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΗΣΗΣ
	ΜΟΡΙΑ/100

	1
	74582
	86,80

	2
	74579
	78,80










ΕΠΙΛΑΧΟΝΤΕΣ/ΟΥΣΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ/ΕΣ

	Α/Α
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΙΤΗΣΗΣ
	ΜΟΡΙΑ/100

	
1 
	74560
	78,28

	2 
	74581
	71,54

	3
	74584
	66,90





Ο Πρόεδρος του Διοικητικού Συμβουλίου του ΙΚΥ




Μιχαήλ Κουτσιλιέρης
 Ομότιμος Καθηγητής Ιατρικής Σχολής  ΕΚΠΑ
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